I.
1- I _' I I - I I I ¡-

.,;¿lo lis (vb,

O _
esTAoo oo GEARÁ

PREFEITURA Mumclem. os Moaàoâ Nova *assusta-et._,,____..‹-"'

TERMO DE Homopooâgã0

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Basica, na pessoa do
Secretário o Srã. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de n° 235.081.593-93,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.fl
ooo/2021 -H SEDUC, cujo objeto éz Aquisição os MA11-:nmt o1oÁ1'1co Psoztoooico Palais
DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DO 59 E 99- ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DA COLEÇÃO
arsowl ssso, cujo osnrrivo É ronmtscen o 'rnssâtno osssnvotvioo Pstos
eaorsssonss E um memos osssnvotvimsivro soocaçlonàt No Momcírio os Monson
Nova, sos RESPONSABILIDADE os sscnsmnm os soucsção BÁSICA, DESTE Munlcielo,
referente ao eserclcio de 2021, para tanto, venho através do presente termo, HDMOLUGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicado, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO ELETRÔNICO
Ns ooo/2021 - ssouc.

MORADA NOVA - CE, 30 DE JUNHO os 2021.

,z RJ. ., \ H

l .z.i,_
.› ' ~ ¿`EDILSON SAN › 4%, I» ivsiaa

sscnsráalo I Áço Basica
PR EITURA Mont 'z 'I os om-tos Nova

Í-.`_¬`

""*-. -~._____¬_

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NDVP.
AV. MÁNÚEL CA5TRD. HD. TEE - GENTRÚ - MÚRADA NDVA -~ CEARA- CEF' E294DJJDÚ

CNPJ U7 TEE B4DfüIJIIl1 DD - EEF DE Eli] 1T1«4 E MAIL' Iloltaoaom otigoutlook oom hr

iai'-'fl' ffãp

oi" *Eai
Í-.r 15*